[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]90

О назначении рейтингового
голосования по общественным
территориям муниципального
образования городской округ
город Сургут

На основании постановления Главы города от 02.02.2018 № 19 «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по обще-                   ственным территориям муниципального образования городской округ город              Сургут»:
1. Провести рейтинговое голосование по общественным территориям                   посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                               на портале «Открытый регион» (https://myopenugra.ru) в срок с 06.09.2019                         до 29.09.2019.
2. Назначить рейтинговое голосование по общественным территориям                        в пунктах голосования муниципального образования городской округ город   Сургут на 30.09.2019 с 09 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному                     времени.
3. Общественной комиссии муниципального образования городской округ город Сургут по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формиро-          вание комфортной городской среды»:
3.1 Организовать подготовку и проведение рейтингового голосования                  по общественным территориям муниципального образования городской округ город Сургут в установленном порядке.
3.2. Определить перечень общественных территорий муниципального                   образования городской округ город Сургут, представленных на рейтинговое                голосование, по итогам сбора предложений в целях формирования перечня                   общественных территорий для вынесения его на рейтинговое голосование.
4. Определить места для проведения рейтингового голосования                                   по общественным территориям муниципального образования городской округ город Сургут согласно приложению.
5. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» принять участие в рейтинговом голосовании по общественным территориям муниципального образования                   городской округ город Сургут путем определения представителей учреждения для счетных комиссий.
6. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
7. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города		                      		 	                      В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от _________ № ______

Места
для проведения рейтингового голосования
по выбору общественных территорий, подлежащих включению
в первоочередном порядке в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на период до 2030 года»

	Номер
пункта
	Адрес
	Ф.И.О.
	Время работы

	6
	город Сургут,
поселок Дорожный, 32
	Паклина
Мария Яковлевна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

	9
	город Сургут,
улица Щепеткина,
дом 14
	Пушкарева
Галина Николаевна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

	11
	город Сургут,
улица Маяковского,
дом 45/1
	Ушакова
Вера Федоровна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

	16
	город Сургут,
улица Первопроходцев,
дом 2
	Хадиуллина
Елена Тимергазиевна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

21
	город Сургут,
проспект Ленина,
дом 49
	Воробьева Наталья Александровна,
Тананян Виктория Александровна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

	22
	город Сургут,
улица Губкина, дом 17
	Ябердина Анастасия Руслановна
	пн. 09.00 – 18.00
вт. 09.00 – 17.00
ср. 09.00 – 17.00
чт. 09.00 – 17.00
пт. 09.00 – 17.00
обед: 13.00 – 14.00

	31
	город Сургут,
улица Грибоедова,
дом 3

	Калмыкова
Елена Николаевна
	пн. 09.00 – 18.00